Российская Федерация

Самарская область
      АДМИНИСТРАЦИЯ

      городского округа Кинель
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  ______________ № _________

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (новая редакция)

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу:

 постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 12 октября 2022 № 3021 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (новая редакция);
3. Официально опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области (Федюкин С.Г.).
Глава городского округа                                                                 А.А. Прокудин
Федюкин 21430
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа об  утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования в городском округе Кинель Самарской области и внесения в них изменений

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	     Галимова Н.Г.

	Юрисконсульт  Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

	      Глубинец Д.Г.